様式第4号(第5条関係)

　　年　　月　　日

　さぬき市長　　殿

届出者　住所

氏名

パーク・アンド・ライド駐車場使用中止届出書

　さぬき市パーク・アンド・ライド駐車場の使用を中止したいので、さぬき市パーク・アンド・ライド駐車場条例施行規則第5条第2項の規定により、次のとおり届け出ます。

記

	許可番号

	車両番号

	許可期間
	 　　年 　　月 　　日　～　 　　年 　　月 　　日

	駐車場の使用を中止する日
	　　　年　　　月　　　日

注)この届出書を提出する際、交付を受けている許可証を返納してください。